
■価格にはオプション価格は含まれていません。 ■保険料、税金（除く消費税）、登録料などの諸費用は別途申し受けます。 ■ボディカラーおよび内装色は撮影、印刷インキの関係で実際の色とは異なって見えることがあります。詳しくは販売店までおたずねください。 
■自動車リサイクル法の施行により、リサイクル料金が別途必要となります。 

●価格はパンク修理キットまたはスペアタイヤ（応急用タイヤ）付の価格です。●保険料、税金（除く消費税）、登
録料などの諸費用は別途申し受けます。●自動車リサイクル法の施行により、リサイクル料金が別途必要となり
ます。●詳しくはスタッフにお問い合わせください。●掲載のらくらくプランはあくまでも目安としての試算例で
す。お支払開始月によって若干異なります。●お支払開始 令和5年5月●実質年率3.9％の60回払い（お支払期
間5年）・48回払い（お支払期間4年）・36回払い（お支払期間3年）●らくらくプランでは車両本体価格を現金販
売価格として、お支払開始 令和5年5月、ボーナス7月・1月で試算した一例です。お支払についてはこの他にも
様々なプランを設定できます。詳しくは販売店スタッフにお問い合せください。●ご購入いただいた販売店に車
両をご返却の上、新車にお乗り換えの場合（プラン1）、及びご購入いただいた販売店に車両をご返却の場合（プ
ラン2）は、最終月のお支払は不要ですが、その際の車両状態が事前に定めた規定外である場合には、別途差額
をいただきます。お買上の際に引き続き分割払いされる場合（プラン3）、別途条件がございます。詳しくは販売店
スタッフにお問い合せください。●設定残価は、車両状態が事前に定められた場合のみ保証いたします。

あらかじめ将来の下取り価格を
据え置いて残りの金額を分割
払いにするプランです

3～5年の
お支払い回数を
選べます!

3年
（36回払い）

頭金と分割払い

この部分を
お支払い

最終回のお支払いを3つのプランから選べます！

残価

最終回支払い

4年
（48回払い）

5年
（60回払い）

1

2

3

ネッツトヨタ旭川の新しいクルマにお乗り換え
最終月のお支払い0円

ネッツトヨタ旭川に車両をご返却
最終月のお支払い0円

最終月のお支払いを一括払いor再ローン

らくらくプラン
とは・・・

お急ぎの
方

必見!!
お急ぎの

方

必見!!
早く車が

欲しい！

大大 決決 算算フェア 3/31●
まで！

金

新車の納車に時間が掛かっている中・・・

をご用意しました!

新車の納車に時間が掛かっている中・・・

をご用意しました! ※2023年3月17日現在の在庫です。
※売約済みの場合はご了承ください。

車両本体価格1,771,100円【らくらくプランお支払例】
●頭金（下取り車含む）
●割賦元金
●初回お支払額
●月々お支払い額（×48回）
●ボーナスお支払い額（×10回）
●最終回お支払い額
●お支払い総額

545,000円
1,226,100円
15,456円
10,800円
50,000円
354,220円
1,933,076円

月
々

パッソ 
MODA 4WD 1000cc

初めての方にも
小回りが
きいて安心

車両本体価格3,034,300円【らくらくプランお支払例】
●頭金（下取り車含む）
●割賦元金
●初回お支払額
●月々お支払い額（×48回）
●ボーナスお支払い額（×10回）
●最終回お支払い額
●お支払い総額

790,000円
2,244,300円
17,833円
17,800円
70,000円

1,001,310円
3,363,543円

月
々

カローラ HYBRID W×B
E-Four（4WD）1800cc

先進技術も
たくさん！

車両本体価格2,949,400円【らくらくプランお支払例】
●頭金（下取り車含む）
●割賦元金
●初回お支払額
●月々お支払い額（×48回）
●ボーナスお支払い額（×10回）
●最終回お支払い額
●お支払い総額

720,000円
2,229,400円
17,807円
16,800円
65,000円

1,091,270円
3,285,477円

月
々

C-HR G-T “Mode-Nero
Safety PlusⅢ”4WD 1200cc

デザインも
使い勝手も
人気のSUV

車両本体価格2,584,200円【らくらくプランお支払例】
●頭金（下取り車含む）
●割賦元金
●初回お支払額
●月々お支払い額（×48回）
●ボーナスお支払い額（×10回）
●最終回お支払い額
●お支払い総額

620,000円
1,964,200円
20,347円
15,800円
50,000円
981,990円
2,880,737円

月
々

シエンタ Z（7人乗り） 
2WD 1500cc

家族と
アウトドア
にも
ぴったり！

グレード
色違いあります

5台限
定

グレード
色違いあります

3台限
定

色違い
あります

3台限
定

1台限
定

Photo：パッソ MODA。 ボディカラー：プラムブラウンクリスタルマイカ〈R59〉は
メーカーオプション〈33,000円〉。

Photo：シエンタ Z。 ボディカラー：ホワイトパールクリスタルシャイン〈070〉は
メーカーオプション〈33,000円〉。

Photo：C-HR G-T“Mode-Nero Safety PlusⅢ”。 ボディカラー：プラチナホワイト
パールマイカ〈089〉はメーカーオプション〈33,000円〉。

Photo：カローラ HYBRID W×B 。 ボディカラー：プラチナホワイトパール
マイカ〈089〉はメーカーオプション〈33,000円〉。

※ご希望の用品総額より、10万円を値引きさせていただきます。現金との交換および用品総額が10万円に満たない場合の差額の返金はできません。
ご了承願います。※画像はイメージです。※2023年1月以降発売予定の新型車、軽自動車、法人契約、リース車は除きます。※右記用品4万円キャンペーンとは併用
できません。

らくらくプランで
新車をご購入の方に！

※業販、法人契約、レンタル車は除きます。※左記用品10万円キャンペーンとは併用できません。
※キャンペーン期間内のご成約かつ、2023年9月30日までの登録車両に限ります。

用品
最大

ライズ・ルーミーをご成約の方！

期間/2023年3月1日（水）～4月28日（金）

ルーミーライズ


